

Stare Kurowo, dnia 14 maja 2013 r.

Znak: ZP.1.2013.SG05

Odpowiedź na zapytanie wykonawcy

Dotyczy: **Odbiór, transport i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie) odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gmin: Strzelce Krajeńskie, Drezdenko, Dobiegniew, Zwierzyn, Stare Kurowo**

W związku z zapytaniami do treści SIWZ udzielamy odpowiedzi na poniższe pytania:

Zapytanie nr 1

W Rozdziale II Opisu przedmiotu Zamówienia w pkt 4.6 mowa jest o odbiorze przeterminowanych leków pojazdami przystosowanymi do odbioru przeterminowanych leków. Czy nie chodzi w tym punkcie o pojemniki przystosowane do przewozu przeterminowanych leków, z uwagi na brak prawnych wytycznych w tym zakresie jeśli chodzi o pojazdy?

Odpowiedź:

Tak, oczywiście chodzi o pojemniki.

Zapytanie nr 2

W Rozdziale II Opisu przedmiotu zamówienia! w pkt 13.5 i 13.6 mowa jest o przedstawieniu harmonogramu odbioru odpadów komunalnych i wyposażeniu wszystkich nieruchomości wskazanych przez Zamawiającego w pojemniki i worki. W odniesieniu więc do powyższego proszę o przedstawienie wykazu nieruchomości i przyporządkowanymi pojemnościami pojemników oraz ilościami tych pojemników.

Odpowiedź:

§4 „Obowiązki stron” ust. 1 pkt 1: *„Zamawiający zobowiązuje się do: 1) przekazania Wykonawcy, nie później niż na 7 dni przed nadejściem terminu wskazanego w § 2 ust. 1 umowy, wykazu nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, na terenie Gmin Związku Celowego SGO5 wraz ze wskazaniem wymaganych dla każdej nieruchomości pojemników lub worków, ...”*. Na potrzeby postępowania Zamawiający w Rozdziale II „Opis przedmiotu zamówienia” przedstawił ilościowy wykaz pojemników i worków na odpady oraz przedstawił wykaz miejscowości z podaniem ilości nieruchomości zamieszkałych objętych odbiorem odpadów komunalnych dla każdej miejscowości w obrębie działania Celowego Związku Gmin SGO5”.

Zapytania nr 3

W Rozdziale III Opisu przedmiotu zamówienia w pkt 7 mowa jest o odpadach budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z remontów na terenie nieruchomości! zamieszkałych. Proszę o wyjaśnienie poniższych kwestii z tym związanych:

- a) Czy istnieje ograniczenie ilościowe przyjmowanego gruzu?
- b) Jak Zamawiający widzi rozwiązanie sytuacji gdy wraz z odpadami remontowymi właściciel nieruchomości umieści w pojemniku np.: azbest lub odpady niebezpieczne,

papa?

Odpowiedź:

Ad. a) Nie.

Ad. b) Zadaniem obsługi PSZOK jest dbanie o to, by na obiekt trafiały odpady komunalne wskazane w SIWZ.

Zapytanie nr 4

W Rozdziale II Opisu przedmiotu zamówienia w pkt 6.1 mowa jest o etykietach adresowych zawierających kody kreskowe. Proszę o podanie informacji jakie dane będą zawierały te etykiety, jakich będą lub będą miały być rozmiarów oraz czy etykiety będą przyporządkowane do rodzaju odpadu selektywnego, jeśli tak w jaki sposób będzie następowało ich rozróżnianie w celu naklejenia na odpowiedni worek z odpadami selektywnymi?

Odpowiedź:

Wykonawca otrzyma od zamawiającego informacje w formie elektronicznej, które będą zawierały:

1. Adres nieruchomości
 - miejscowość,
 - ulica,
 - nr budynku i lokalu.
2. Ilość osób zamieszkałych w danej nieruchomości
3. Indywidualny kod kreskowy przypisany do użytkownika danej nieruchomości.

Po stronie wykonawcy leżał będzie obowiązek wydrukowania i umieszczania kodów kreskowych na pojemnikach i workach do zbiórki selektywnej (przypisany do każdej nieruchomości). Wielkość etykiet, ich rozmiar pozostawia się do wyboru wykonawcy. Nie ma również podziału i wyróżnienia na rodzaj odpadów zbieranych selektywnie.

Zapytanie nr 5

W Rozdziale II Opisu przedmiotu zamówienia w pkt 13.8 Zamawiający określił, że m.in w przypadku zaginięcia lub uszkodzenia, Wykonawca ma obowiązek do niezwłocznego dostarczenia pojemnika lub worka. Proszę o informację czy zapis ten nie powinien dotyczyć tylko pojemników biorąc pod uwagę aspekt ekonomiczny. Proszę jednocześnie o wskazanie miejsca w którym Wykonawca mógłby worki na odpady selektywne udostępnić właścicielom nieruchomości.

Odpowiedź:

Sposób postępowania został jednoznacznie określony w Rozdziale II „Opis przedmiotu zamówienia” w pkt 13.8. Miejscem udostępnienia worków lub pojemników jest wskazana przez Zamawiającego dana nieruchomość.

Zapytaniu nr 6

Proszę o informację jak Zamawiający interpretuje w warunkach SIWZ klientów sezonowych w miejscowości Długie, którzy zameldowani są poza terenem związku SG05; a w okresie od czerwca do sierpnia, a nawet września, zamieszkują w domkach letniskowych i wytwarzają odpady komunalne.

Odpowiedź:

W zapisach SIWZ w Rozdziale II „Opis przedmiotu zamówienia” w ilościowym zestawieniu pojemników na odpady komunalne uwzględniono również pojemniki dla klientów sezonowych przebywających w okresach letnich na terenach turystycznych usytuowanych w obszarze działania Celowego Związku Gmin SGO5. Pojemniki będą dostarczane do nieruchomości letniskowych po

przekazaniu stosownej deklaracji przez właściciela takiej nieruchomości Zamawiającemu.

Zapytanie nr 7

Proszę o potwierdzenie czy zapewnienie wyposażenia PSZOKu i jego obsługi po strony Wykonawcy obejmuje okres tylko i wyłącznie realizacji przedmiotowej umowy.

Odpowiedź:

Tak. Potwierdzamy, iż zapewnienie wyposażenia PSZOKu i jego obsługi po strony Wykonawcy obejmuje okres tylko i wyłącznie realizacji przedmiotowej umowy.

*Przewodniczący Zarządu
Celowego Związku Gmin SGO5
(-)Wiesław Własak*